
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2017 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ PUBLICZNYCH  

W ŁĘKNICY 

 

z dnia 22. czerwca 2017 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia i powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu 

poprawkowego dla ucznia gimnazjum, który otrzymał jedną  ocenę niedostateczną na 

koniec roku szkolnego 2016/2017. 

 

 Na podstawie § 21 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 

kwietnia 2007 roku w sprawie warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania 

uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szkołach 

publicznych (Dz.U. z 2007r. Nr 83, poz. 526, z późn. zm.) 

 

zarządzam: 

§ 1 

Wyznaczam termin egzaminu poprawkowego z przedmiotu: język polski dla ucznia klasy 

pierwszej gimnazjum ------------------------------- na dzień 31 sierpnia 2017 r., godz. 9.00. 

 

§ 2 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia egzaminu poprawkowego w terminie, jak w §1, w 

składzie – załącznik numer 1 do zarządzenia. 

§ 3 

1. Zobowiązuję komisję egzaminacyjną do sporządzenia protokołu z przeprowadzonego 

egzaminu poprawkowego. 

2. Do protokołu należy dołączyć pisemne prace ucznia i zwięzłą informację o ustnych 

odpowiedziach ucznia. 

3. Protokół należy przekazać do sekretariatu szkoły po zakończonym egzaminie 

poprawkowym. 

§ 4 

Egzamin poprawkowy należy przeprowadzić w formie pisemnej i ustnej. 

 

§ 5 

Ustalona przez Komisję ocena klasyfikacyjna jest oceną ostateczną. 

 



 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu ogłoszenia. 

 

 

 

 

         Sławomira Marszałek 

Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych 

w Łęknicy 


